
FF Faßberg

Mannschaftstransportwagen

Fahrgestell: Mercedes-Benz Vito 108 CDI

Aufbau: Eigenarbeit

Besatzung: 1/7

Funkrufname: Florian Celle 16/17-1

Kennzeichen: CE-F 1665

Baujahr: 2002

Indienststellung: 2002

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

4.660 mm

1.880 mm

1.835 mm

1.708 kg

2.700 kg

60 kW / 82 PS

2.148 cm³

Mannschaftstransportwagen der Freiwilligen Feuerwehr FaÃŸberg, Ortswehr FaÃŸberg.

Das Fahrzeug wird neben dem Mannschaftstransport auch als Einsatzleitwagen genutzt. HierfÃ¼r
verfÃ¼gt der Mercedes-Benz Ã¼ber einen heckseitigen Regaleinbau in dem Absicherungs- und
FÃ¼hrungsuntensilieren verlastet sind. Entgegen der Beklebung wurde das Fahrzeug in Eigenarbeit
ausgebaut.
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