

Mannschaftstransportwagen

<b>Fahrgestell:</b>	Mercedes-Benz Vito 108 CDI
<b>Aufbau:</b>	Eigenarbeit
<b>Besatzung:</b>	1/7
<b>Funkrufname:</b>	Florian Celle 16/17-1
<b>Kennzeichen:</b>	CE-F 1665
<b>Baujahr:</b>	2002
<b>Indienststellung:</b>	2002

Technische Daten:

<b>Länge:</b>	4.660 mm
<b>Breite:</b>	1.880 mm
<b>Höhe:</b>	1.835 mm
<b>Leermasse:</b>	1.708 kg
<b>Zul. Gesamtgewicht:</b>	2.700 kg
<b>Leistung:</b>	60 kW / 82 PS
<b>Hubraum:</b>	2.148 cm <sup>3</sup>

Mannschaftstransportwagen der Freiwilligen Feuerwehr Faßberg, Ortswehr Faßberg.

Das Fahrzeug wird neben dem Mannschaftstransport auch als Einsatzleitwagen genutzt. Hierfür verfügt der Mercedes-Benz über einen heckseitigen Regaleinbau in dem Absicherungs- und Fahrzeugsuntensilien verlastet sind. Entgegen der Beklebung wurde das Fahrzeug in Eigenarbeit ausgebaut.